Совея депу  татов Измалковского  м у н и ц и п а л ь н о г о  района
Л и п ец кой  области Российской Ф ед е р а ц и и

34-ая сессия  VI созыва

РЕШ ЕНИЕ
23.11.2018 г. е .И зм алково  №  320-рс

Об установлении базового размера роди тельской платы за присмотр и
уход за детьми в муниципальных дошкольных образовательных

учреждениях Измалковского муниципального района Липецкой области
Росси йс ко й Федера ц и и

Р ассм о тр ев  о б р а щ е н и е  Главы Измалковского  р айона  Липецкой  области  о
п о в ы ш ен и и  базового  размера  родительской платы за п рисм отр  и уход за
детьми  в м у н и ц и п а л ь н ы х  д о ш к о л ьн ы х  о б р а зо в а т е л ь н ы х  у ч р еж д е н и я х
Измалковского  \ \ ниципально!  о района  Л и п ец кой  области Российской
Ф едераци и ,  руководстве ясь Реш ением  И змалковского  м у н и ц и п а ль н о г о
района  Л ипецкой  облас  ти Российской Ф ед ераци и  оя 14 сен тября 2012 года №
426-рс,  Реш ен и я  Измалковского  м у н и ци п аль но г о  района  Л и п ец кой  области
Российской  Ф ед е р а ц и и  оя 2 1 сентября  2012 и №  4-Р Р  « О  родительской  плате
за с о д ер ж а н и е  ребёнка  (п ри см отр  и уход за ребёнком )  в м у н и ц и п а л ь н ы х
д о ш к о л ь н ы х  о б р азо вател ьн ы х  у ч р еж д е н и я х  И зм алковского  м у н и ци п аль но г о
р айона  Л и п ец кой  области  Российской Ф едераци и » ,  в соответствии  со статьёй
29 Устава Измалковского  м у н и ци п аль но г о  района  Липецкой  области
Российской  Ф ед ер аци и  и учитывая  р еш ение  постоянной  комиссии Совета
д епутатов  И змалковского  района  Л ипецкой  области  по со ц и ал ь н ы м
вопросам ,  воп росам  сем ьи ,  д е зств а  и молодежи.

С овет  депу тато в  Измалковского  района  Л ипецкой  области  Р Е Ш И Л :
1.У становить  базовы й  размер  родительской  платы за присм отр  и уход за

детьм и  в м у н и ц и п а л ь н ы х  д о ш к о л ьн ы х  о б р а зо в а те л ь н ы х  у ч р еж д е н и я х
Измалковского  м у н и ц и п а л ь н о г о  района  Л и п ец кой  области Российской
Ф ед ер аци и  в размере  1 1 76 (одна ты сяча  сто с ем ь д ес я т  ш есть)  рублей в месяц.

2 .Р еш ен и е  С овета  депу тато в  И змалковского  м у н и ц и п а л ь н о г о  района
Л ипецкой  области  Российской  Ф ед ераци и  оз 18 марта  2016 года №  66-рс  «Об
у с тан о в л ен и и  базового  размера  родительской  платы за д етьм и  в
м у н и ц и п а л ь н ы х  д о ш к о л ь н ы х  о бразовательн ы х  у ч р е ж д е н и я х  Измалковского
м у н и ц и п а л ь н о г о  райо н а  Л ипецкой  области  Российской  Ф ед е р а ц и и »  признать
у тр а ти в ш и м  силу.

3 .Н а ст о я щ и й  правовой  аки вступает в сил)  с 01 января 2019 года.

П р едсед ател ь  С о в ет а  д епу  татов
Измалковского  м у н и ц и п а л ь н о г о
района  Л и п ец к о й  о б л а е т
Росси й с ко й Ф ед ер аци и

wmJ

С. Д. М орозов